CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi:
 Hội đồng tuyển sinh liên thông đợt tháng 10/2012
Họ và tên thí sinh: ....................................................................................................
Ngày tháng năm sinh: ..............................................................................................
Số điện thoại liên hệ:  ..............................................................................................

SBD: ........................., dự thi tuyển sinh liên thông từ trình độ .............................. lên trình độ ............................................  ngành ....................................................
Trong đợt thi tuyển sinh em thấy bài làm của mình tốt hơn kết quả được thông báo, vậy em viết đơn này xin phúc khảo ..... môn thi:

1. ...................................................
2. ...................................................

3. ...................................................

Em xin chân thành cảm ơn!

Hà Nội, Ngày        tháng      năm 2012

       KÍNH ĐƠN

(Thí sinh ký và ghi rõ họ tên)